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VBET MMepua nira
2025/26 16-i Typ, MaTy Nel126

MoHeginok, 17.11.2025, 13:00, "ApeHa JliBuin beper", Kniscbka 06.. 12°C. [nagavi: 140

«JliBun beper» Kuis

12 Xmypko PomaH

2 Cokonos Oner

5 Camap Banepin
97 dkumis AHApIN

6 CigHen

8 [Jiero

7 Wactan OAmutpo
17 Bopob4yak Hazapin
44 BbaHapa €BreH (K)
25 Kocoscbkun Ceprin
29 BeHpenn

3anacHi

1 MexaHiB Makcum

23 [Jomonera OnekcaHap
27 AcTtaxos EpHecT

90 Oceln boHcy Hikonac
37 Tepew PomaH

9 TyHivyeB €Erop

4  Yyes borpaH

10 Pi3HUK AHOpin

22 TiweHkKo BiTanin

52 Kpusopyiko Oner
11 TanosiH CimoH

21 Cyxopy4ko OaHuin

TpeHep
PsabokoHb OnekcaHap

ApbiTp:

danpa Bacunb
AcucTeHT 1:
MoaBanbHWM OMUTpO
ACUCTEHT 2:
MunnneHko fApocnas
4-vi apbiTp:
CKpunHUK Makcum

CniocTepiray apbiTpaxy:

KoTeHKo €BreH

4:1

«Arpobi3Hec» Bonouncbk

71
2
3
5
17
8
21
20
19
10
9

XMenoBCcbkui daHnno
aBpyLUKO IBaH

3iHb AHOpIN

Mantox Ceprin

CnvnBa PomaH

Tennun BiTanin-gMuTpo
Tonoyko PomaH (K)
CboMKa ApTeM

Ko3ak borgaH

Ky3bMunH PomaH
BonTixoBCbKMn Makcum

3anacHi

12
77
4

6

27
28
33
35
79
93
97

MoTimkoB Irop
MNipkiBka PomaH
bacoBcbkun daHuno
Masniok Knpnno
HWXHUK ApTem

JleHb Oner

CupopeHko JaHnno
borocnascbkun AHOpin
BopoBcbkuin AHLpIn
LLIMurenbcbkum borpaH
boromas Hazapin

TpeHep
YuxeBcbkun OnekcaHmp
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- . 4:1 .
«JliBun beper» Knis «ArpobiszHec» Bono4ncbk
7 WacTtan Amutpo ® 14
17 Bopobuak Hazapin (=) 38'
, 5 Mantox Ceprin
46 i 33 CnpgopeHko OaHuno
, 9 BoMTIXOBCbKUI Makcum
46 N 28 JleHb Oner
17 Bopob4ak Ha3apii ® 53'
8 Liero .
52 Kpusopy4ko Oner N 7
29 BeHpenn ,
90 Ocen boHcy Hikonac N 7
7 WacTan OmuTpo .
21 Cyxopy4ko OaHwuin N 82
17 Bopobuyak Ha3apin \
11 lr'anosH CimMoH N 82
11 ranosH CiMoH ® 84'
85' *) 20 CbomKa ApTeMm
87' 19 Ko3ak borgaH
44 baHapa €BreH ,
22 TiweHko BiTanin N 89
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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